
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/306/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daleszyce na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2020.713) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 
pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U.2019.869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik: „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść § 3 Uchwały Nr XXII/162/2019 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daleszyce na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie: 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.824.682,85 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z 

1) kredytów w kwocie 7.316.675,31 zł, 

2) pożyczek w kwocie 383.324,69 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 432.514,73zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1.692.168,12 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 13.814.004,20 zł, rozchody w wysokości 3.989.321,35 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść § 11 ust.2 uchwały Rady Miejskiej w Daleszycach Nr XXII/162/2019 z dnia 
27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daleszyce na 2020 rok, który otrzymuje 
brzmienie: 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.700.000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 4832



2.1. kredyty      7.316.675,31 zł, 

2.2 .pożyczki      383.324,69 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Daleszycach 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4832



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4832



Nazwa jednostki sprawozdawczej DALESZYCE

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXV/306/2020 - Załacznik Nr 2 

Data podjęcia 2020-12-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -236 940,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -236 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -236 940,00

801 Oświata i wychowanie -49 362,50

80101 Szkoły podstawowe -49 362,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -49 362,50

855 Rodzina -148 087,50

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -148 087,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -148 087,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -49 000,00

90095 Pozostała działalność -49 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -49 000,00

Razem: -483 390,00

Strona 1 z 1BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4832



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01008
Budowa kładki dla pieszych przez rzekę Czarna Nida (Belnianka) przy jej wejściu do zbiornika 

wodnego Borków (projekt)
50 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

2 010 01010 Rozbudowa i przebudowa  oczyszczalni ścieków w miejscowości Daleszyce gmina Daleszyce 11 812 754,68 11 358 187,45 700 061,24 3 600 000,00 C 666 277,43 6 391 848,78
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

3 010 01010 Modernizacja ujęcia wody oraz budowa sieci wodociągowej w msc. Niwy 100 000,00 50 100,00 50 100,00
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

4 010 01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Marzysz 1 651 137,18 1 152 045,03 132 281,26 C 277 731,57 742 032,20
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

5 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Suków i 

Kranów w  gminie Daleszyce 
9 592 333,76 2 780 777,03 205 928,76 2 014 899,02 559 949,25

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

6 010 01010  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Daleszyce 2 283 409,73 412 978,08 151 279,76 C 36 870,32 224 828,00
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

7 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w msc. Brzechów 30 320,00 30 320,00 3 482,27 26 837,73
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

8 010 01010
Budowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przebudową istniejącego wodociągu w 

miejscowości Niestachów
99 000,00 64 000,00 975,30 C 63 024,70

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

9 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 

Niestachów z uwzględnieniem części msc. Brzechów Nowiny
195 035,00 25 035,00 0,00 25 035,00

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 

Brzechów oraz odcinka sieci wodociągowej łączącej Daleszyce i Brzechów
207 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w msc. Borków 153 500,00 130 225,00 123 734,33 C 6 490,67
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12 010 01010 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Marzysz Gmina Daleszyce 3 602 783,40 1 354 121,30 196 430,00 49 855,60 C 219 627,70 888 208,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13 010 01010 Budowa nowej studni 149 842,19 38 732,70 38 732,70
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w msc. Daleszyce 181 066,24 181 066,24 49 566,17 131 500,07
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

dochody własne jst

kredyty
pożyczki                    

i obligacje 
komunalne

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i po życzki 
zaciągnięte na 

realizacj ę zadania pod 
refundacj ę wydatków

dotacje i środki 
pochodz ące z innych  

źr.*

10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej
w Daleszycach Nr XXXV/306/2020
z dnia 21 grudnia 2020  roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. realizuj ąca 
zadanie lub koordynuj ąca 

program
rok bud żetowy 2020 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4832



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

15 010 01010
Opracowanie dokumentacji  projektowej na zadanie pn "Budowa pompowni ścieków wraz z 

rurociągiem tłoczonym od oczyszczalni ścieków w msc. Daleszyce do istniejącej kanalizacji w 

msc. Słopiec"-

25 125,00 25 125,00 25 125,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16 010 01010
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego na rozbudowę i przebudowę  oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Daleszyce 
46 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w  miejscowości Niwy 49 500,00 49 500,00 49 500,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Słopiec 48 000,00 48 000,00 48 000,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

19 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Marzysz 47 476,00 3 500,00 3 500,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

20 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Suków 7 500,00 7 500,00 7 500,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

21 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Suków 33 441,00 33 441,00 33 441,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

22 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej dla kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości 

Kranów
63 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

23 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej w msc. Szczecno 35 000,00 35 000,00 35 000,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

24 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej na kanalizację sanitarną - odcinek od Korbowej Koliby 

do stacji ORLEN-fundusz sołecki
65 400,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

25 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mójcza 14 590,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

26 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w msc. 

Słopiec
130 000,00 3 500,00 3 500,00

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

27 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Daleszyce 20 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 30 693 214,18 17 878 153,83 1 928 137,79 5 873 127,42 0,00 1 270 022,39 8 806 866,23

1 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 0357T w msc. 

Szczecno wraz z budową chodnika
50 000,00 5 000,00 5 000,00 C 0,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 0328T w msc. 

Mójcza-Suków wraz z budową chodnika oraz oświetlenia ulicznego
60 000,00 5 000,00 5 000,00 C 0,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę skrzyżowania obok Domu Ludowego w 

Daleszycach
40 000,00 10 000,00 10 000,00 C 0,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 0365T w msc. 

Komórki wraz z budową chodnika
25 000,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5 600 60014
Utwardzenia pobocza kostką betonową w msc. Wójtostwo-Danków przy drodze powiatowej nr 

0333T
150 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4832



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

6 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 0336T w msc. 

Smyków wraz z budową chodnika
25 000,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

7 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 0372T w msc. 

Suków tzw.Borki wraz z budową chodnika
25 000,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

8 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 0332T  w msc. 

Daleszyce ul.Kościuszki wraz z budową chodnika i oświetleniem ulicznym
25 000,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

9 600 60016 Budowa drogi gminnej w msc. Mójcza dz. Nr ewid. 22/6; 22/7; 22/9; 22/10; 23/3; 23/6; 23/10 12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 319005T w msc. Słopiec w km. 0+000 do km 0+136 64 000,00 57 800,00 3 606,65 54 193,35
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

11 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 319021T w msc. Niwy Daleszyckie w km. 0+120 do km. 0+781 529 532,00 514 032,00 0,00 145 556,00 A 368 476,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

12 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 319031T w msc. Daleszyce ul.Kilińskiego 3 130 940,00 130 940,00 0,00 130 940,00 
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 319005T w msc. Słopiec w km. 0+136 do km 0+841 641 000,00 637 000,00 0,00 158 855,00 A 478 145,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

14 600 60016
Wspieranie działań w zakresie zrównoważonej mobilności ZIT KOF na obszarze Gminy 

Daleszyce poprzez budowę centrum przesiadkowego 
1 000 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

15 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi w Sukowie wraz z budową centrum 

przesiadkowego
64 000,00 34 000,00 34 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

16 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej nr 319005T w msc. 

Słopiec wraz z budową chodnika
28 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

17 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej nr 319014T w msc. 

Marzysz wraz z budową chodnika
42 500,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 319008T Słopiec-Ławy-Niwy 17 100,00 1 000,00 1 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

19 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w msc. Brzechów 87 140,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

20 600 60016
Wykonanie projektu drogi, druga linia zabudowy, ul. Skalna do  drogi do Młyna  w sołectwie 

Mójcza- fundusz sołecki
103 180,00 22 000,00 22 000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

21 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi wewnętrznej w msc. Słopiec dz,nr 

269/10
8 000,00 1 000,00 1 000,00 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

22 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Komórki obok remizy 74 453,00 69 453,00 37 460,00 31 993,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

23 600 60017 Budowa drogi wewnętrznej w msc. Marzysz 204 451,00 190 451,00 0,00 41 095,00 A 149 356,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4832



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

24 600 60078
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej dz. nr. ewid. 399 w 

msc.Borków
5 000,00 1 000,00 1 000,00 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

600 6 411 296,00 1 729 676,00 171 066,65 562 632,35 0,00 995 977,00 0,00

1 754 75412 Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy OSP w Szczecnie 24 600,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2 754 75412
Opracowanie dokumentacji i zmiana systemu ogrzewania w budynku OSP Suków  -fundusz 

sołecki Suków (19.859,30)
49 300,30 24 300,30 24 300,30

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3 754 75412 Przebudowa systemu ogrzewania w strażnicy OSP Cisów (fundusz sołecki 6940,00) 50 922,00 35 000,00 6 940,01 C 28 059,99
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4 754 75412 Opracowanie projektu budowlanego na budowę budynku garażowego dla OSP Mójcza 21 000,00 11 000,00 11 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

754 145 822,30 80 300,30 52 240,31 28 059,99

1 801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Niestachowie o segment sportowo - dydaktyczny 3 920 000,00 2 506 695,81 395 646,11 932 646,50 C 888 419,53 289 983,67
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2 801 80101 Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie instalacji wewnętrznych budynku ZSP Daleszyce 101 721,00 101 721,00 0,00 101 721,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3 801 80195 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP Niestachów 190 087,36 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

801 4 211 808,36 2 618 416,81 405 646,11 1 034 367,50 0,00 888 419,53 289 983,67

1 900 90005
EkoUrząd - termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce z wykorzystaniem 

OZE jako element poprawy efektywności energetycznej   
4 283 840,00 1 124 763,66 508 318,53 229 872,73 C 386 572,40

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2 900 90015
Opracowanie projektu i budowa odcinka oświetlenia ulicznego w Niwach  od stacji  paliw - w 

tym fundusz sołecki 18.000,00 
59 252,00 53 612,00 53 612,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Widełki (Zarobiny) 42 090,00 42 090,00 4 312,23 C 37 777,77 zł
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4 900 90015
Opracowanie projektu budowalnego na budowę   oświetlenia ulicznego  w msc Danków w 

kierunku Smykowa
6 330,00 6 330,00 6 330,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5 900 90015
Opracowanie projektu na budowę odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Daleszyce 

przy drodze powiatowej 0335T
6 750,00 6 750,00 6 750,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

6 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w msc. Komórki przy 

drodze powiatowej 0361T
6 500,00 6 500,00 6 500,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

7 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w msc. Smyków w 

kierunku Napękowa
4 900,00 4 900,00 4 900,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

8 900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Niwy 4 500,00 900,00 900,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4832



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

9 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę linii oswietlenia ulicznego w msc. Niwy (w 

pobliżu domu seniora "Zielone Niwy")
5 228,00 1 046,00 1 046,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

10 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na rozbudowę linii oświetlenia drogowego w w msc. 

Marzysz Drugi   
2 728,00 398,00 398,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

11 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kranów przy drogach gminnych 22 767,00 22 767,00 22 767,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

12 900 90015
Opracowanie projektu budowalnego na budowę  odcinka oświetlenia ulicznego  w msc Mójcza 

ul. Chabrowa
1 590,00 1 590,00 1 590,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

13 900 90015 Opracowanie projektu budowalnego na budowę  odcinka oświetlenia ulicznego  w msc Mójcza 8 890,00 8 890,00 8 890,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

14 900 90015 Opracowanie projektu na budowę oświetlenia ulicznego w msc. Suków ul. Dymińska 1 240,00 1 240,00 1 240,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

15 900 90015
Opracowanie projektu oraz dowieszenie przewodu i lampy na istniejacej linii NN w msc. 

Kranów
8 980,00 8 980,00 8 980,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

16 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne od Suków Babie w kierunku ul. 

Dymińskiej oraz od posesji 113 do 114 Suków Babie
2 850,00 2 850,00 2 850,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

17 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na dowieszenie przewodu i lamp na istniejącej linii nn w 

miejscowosci Brzechów wzdłuż drogi gminnej o nr ewid. 20/3  
3 390,00 3 390,00 3 390,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

18 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę odcinka oświetlenia ulicznego, w msc. Cisów 

przy drodze gminnej dz.nr 441
3 500,00 3 500,00 3 500,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

18 900 90095 Zmiana konstrukcji i pokrycia części dachu Pasażu Handlowego w Daleszycach 51 000,00 1 000,00 1 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

900 4 526 325,00 1 301 496,66 647 273,76 229 872,73 0,00 424 350,17 0,00

1 921 92109 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Cisowie (fundusz sołecki) 15 330,96 6 097,61 6 097,61
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

921 15 330,96 6 097,61 6 097,61 0,00 0,00

1 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Borków oraz boiska piłkarskiego przy Szkole 

Podstawowoej w miejscowości Mójcza
1 068 460,00 67 300,00 33 650,00 A 33 650,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

926 1 068 460,00 67 300,00 33 650,00 0,00 0,00 33 650,00 0,00

47 072 256,80 23 681 441,21 3 244 112,23 7 700 000,00 0,00 3 640 479,08 9 096 849,90

1 720 72095
"Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

Gminie Daleszyce" 
1 440 669,93 50 000,00 50 000,00 0,00

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

720 1 440 669,93 50 000,00 50 000,00 0,00

Razem majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4832



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

1 851 85121 Program Profilaktyki Zdrowotnej – szczepienia przeciwko meningokokom   183 400,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

2 851 85121 Program Profilaktyki Zdrowotnej – szczepienia przeciwko grypie   53 600,00 20 800,00 20 800,00
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

851 237 000,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852

85214; 

85230; 

85295

Centrum Usług - Współpraca na rzecz społeczności lokalnej 587 550,00 338 817,45 28 050,00 A 34 152,26 276 615,19

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Daleszycach

852 587 550,00 338 817,45 28 050,00 0,00 0,00 34 152,26 276 615,19

1 853 85395 Gmina Daleszyce Przyjazna Seniorom 1 360 752,00 857 682,00 53 760,00 A 70 559,00 733 363,00
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

2 853             

85395;  

(85214;85

230= 

74900)

Elastyczni na rynku pracy w Daleszycach 1 294 117,64 817 241,88 74 900,00 742 341,88

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Daleszycach

Razem 

853
2 654 869,64 1 674 923,88 128 660,00 0,00 0,00 70 559,00 1 475 704,88

1 801 80195 Edukacja cyfrowa w Szkołach Podstawowych w Gminie Daleszyce 802 417,16 408 906,76 0,00 A 16024,48 392 882,28
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

801 802 417,16 408 906,76 0,00 0,00 0,00 16 024,48 392 882,28

1 900 90002 Gospodarowanie odpadami komunalnymi  4 916 484,57 1 440 444,57 1 440 444,57
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

900 4 916 484,57 1 440 444,57 1 440 444,57 0,00 0,00 0,00

10 638 991,30 3 963 892,66 1 697 954,57 0,00 0,00 120 735,74 2 145 202,35

57 711 248,10 27 645 333,87 4 942 066,80 7 700 000,00 0,00 3 761 214,82 11 242 052,25 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z Funduszy Inwestycji Lokalnych 

D. Inne źródła 

Razem bieżące

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4832



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Opracowanie projektu i rozbudowa 
sieci wodociągowej do dzialki 308 
ul. Świętokrzyska  Daleszyce-
Zagórze 

32 900,01 32 900,01
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

2 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę odcinka 
sieci wodociągowej w msc Słopiec 
(za boiskiem )

3 500,00 3 500,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

3 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę sieci 
wodociągowej w nsc.Niwy (obok 
TES)

7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji 
projektowej w msc.Marzysz działka 
172/55 

2 000,00 2 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

5 010 01010
Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy sieci wodociągowej w 
msc.Marzysz-Kiełków

3 000,00 3 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

6 010 01010
Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy sieci kanalizacji 
sanitarnej w msc.Marzysz-Kiełków

2 000,00 2 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

7 010 01010
Budowa odcinka sieci  
wodociągowej w msc Suków do 
działki 533/13

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

8 010 01010
Budowa odcinka sieci  
wodociągowej w msc Suków Borki

34 000,00 500,00 C 33 500,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

9 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej                   
w miejscowości Suków Papiernia

24 700,00 100,00 C 24 600,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

10 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Suków Papiernia

11 650,00 11 650,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

11 010 01010
Budowa sieci wodociągowej  w 
msc.Suków Modrzewie

42 205,00 42 205,00 C 0,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

12 010 01010
Budowa odcinka sieci  kanalizacji 
sanitarnej w msc. Suków Borki

41 600,00 500,00 C 41 100,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

13 010 01010
Budowa sieci wodociągowej do 
działki 55/5 w msc.Kranów

17 000,00 160,35 C 16 839,65
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

14 010 01010
Rozbudowa i przebudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Kranów Zagórze

64 607,00 6 165,25 C 58 441,75
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

15 010 01010
Opracowanie  projektu na budowę 
odcinka sieci wodociągowej  do 
działek 433; 432 w msc.Kranów

500,00 500,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

16 010 01010
Opracowanie  projektu na budowę 
odcinka sieci wodociągowej  do 
działki 371/6 w msc.Kranów

500,00 500,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

17 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę sieci 
wodociągowej w 
msc.Borków(działki gminne)

2 500,00 2 500,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

18 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej  do 
działek 195/26;195/27 w 
msc.Borków

53 000,00 10 228,79 C 42 771,21
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

19 010 01010
Budowa sieci wodociągowej do  dz. 
215/9 w msc.Borków

7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

20 010 01010
Opracowanie projektu na 
rozbudowę sieci wodociągowej w 
msc.Brzechów

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

21 010 01010
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę sieci 
wodociągowej w msc.Niestachów

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

22 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę sieci 
wodociągowej w msc.Niestachów do 
działek 178/6;178/8

1 000,00 1 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

23 010 01010
Opracowanie projektu na budowę 
sieci  kanalizacji sanitarnej  do 
działki nr 829 w msc. Mójcza 

7 000,00 7 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej
w Daleszycach Nr XXXV/306/2020
z dnia 21 grudnia 2020  roku

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty           

i pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4832



24 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę sieci 
kanalizacji sanitarnej do  działki nr 
13/5 w msc.Mójcza

8 000,00 8 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

25 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej i budowa sieci 
wodociągowej w msc Mójcza do dz. 
273 

13 000,00 13 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

26 010 01010
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w msc.Mójcza

5 000,00 5 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

27 010 01010
Budowa sieci wodociągowej do 
działki nr 1  w msc.Mójcza

16 000,00 16 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

28 010 01010
 Opracowanie projektu na budowę 
sieci  wodociągowej do działki nr 
829 w msc. Mójcza 

7 000,00 7 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

29 010 01010
Budowa sieci wodociągowej do dz. 
296/21 w msc.Mójcza

13 500,00 403,24 C 13 096,76
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

30 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę sieci 
wodociągowej do działki 13/5 w 
msc.Mójcza

5 000,00 5 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

31 010 01010
 Budowa sieci wodociągowej w 
msc.Mójcza

8 000,00 8 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

32 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę sieci 
wodociągowej do działki nr 542/3 w 
msc.  Trzemosna 

1 000,00 1 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

33 010 01010
 Budowa sieci wodociągowej w 
msc.Danków-Wójtostwo

10 000,00 10 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

34 010 01010
 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę odcinka 
sieci wodociągowej w msc Danków  

7 000,00 7 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

35 010 01010
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w msc.Danków-Wójtostwo

10 000,00 10 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

36 010 01010
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w msc. Suków Modrzewie

26 445,00 26 445,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

37 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę sieci 
wodociągowej do cmentarza                 
w Daleszycach

14 000,00 14 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

38 010 01010
Budowa instalacji OZE na potrzeby 
ujęcia wody w Niwach

22 000,00 22 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

39 010 01010
Zakup pomp zatapialnych na obiekty 
przepompowni w msc. Suków 
Modrzewie i Mójcza 

18 000,00 18 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

40 010 01010
Przebudowa odcinka sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Daleszyce 

19 000,00 19 000,00 C 0,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

010 575 607,01 345 257,64 0,00 230 349,37 

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 348/1  
w Brzechowie (fundusz sołecki 
Brzechów 15000)

20 000,00 20 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr ewid. 
194 w msc.Sieraków- fundusz 
sołecki 

5 000,00 5 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

3 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na 
dz.nr 627 w msc. Niwy - fundusz 
sołecki-17.699,30

40 000,00 40 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

4 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na 
dz. Nr 311 (tzw. Opłotki) w 
sołectwie Trzemosna - fundusz 
sołecki 10.805,60

15 000,00 15 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

5 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej 
dz.nr ewid.260/1 w msc.Brzechów

48 740,00 48 740,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

6 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 
Nr ewid. 137/1 w msc. Szczecno

20 000,00 20 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

A 45 000,00

C 44 706,37

8 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
msc. Szczecno dz.nr ewid.783

40 000,00 40 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
msc. Słopiec na dz. nr ewid.265/1

15 000,00 15 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

10 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
msc. Brzechów dz. nr ewid. 159/1

5 000,00 5 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

7 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w msc. Marzysz 
dz.nr ewid.204

97 300,00 7 593,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4832



11 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
msc. Marzysz dz. nr ewid. 195/1 od 
km. 0+000 do km 0+190"

5 000,00 5 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

12 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
msc. Daleszyce dz. nr ewid. 352 w 
km 0+000 do km 0+650

5 000,00 5 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

13 600 60078
Remont drogi gminnej nr 319003T 
w msc. Mójcza w km. 0+000 do km 
0+880

10 000,00 10 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

14 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
msc. Niwy dz. nr ewid. 384 w km. 
0+000 do km 0+376

5 000,00 5 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

15 600 60095
Zakup wiaty przystankowej wraz z 
wykonaniem podłoża - fundusz 
sołecki Niestachów 

7 599,30 7 599,30 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

16 600 60095
Zakup i montaż wiaty przystankowej 
w msc.Danków 

6 000,00 6 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

600 344 639,30 254 932,93 0,00 0,00 89 706,37 0,00 0,00 

1. 700 70005
Zakupy i przejęcia gruntów na 
zasoby i cele inwestycyjne Gminy 
Daleszyce  

64 000,00 64 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

700 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 801 80101
Budowa chodnika przy Szkole 
Podstawowej w Marzyszu - fundusz 
sołecki

7 900,00 7 900,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

2 801 80101
Zakup urządzeń i montaż (plac obok 
szkoły) w sołectwie Słopiec - 
fundusz sołecki 

23 000,00 23 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

3 801 80101

Opracowanie dokumentacji 
projektowej, wykonanie muru, 
ogrodzenia na terenie szkoły przy 
drodze dojazdowej od strony 
zachodniej w sołectwie Suków - 
fundusz sołecki 

9 840,00 9 840,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

4 801 80101

Dostosowanie budynku Szkoły 
Podstawowej w Daleszycach na 
potrzeby przeniesienia siedziby 
Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce 

70 000,00 70 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

5 801 80101
Budowa instalacji OZE na potrzeby 
Publicznej Szkoły Podstawowej            
w Sierakowie

4 500,00 4 500,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

6 801 80113
Zakup używanego autobusu do 
przewozu uczniów do                                
ZSP w Daleszycach 

56 000,00 0,00 C 56 000,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

7 801 80195
Budowa parkingu przy Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym w 
Daleszycach

92 000,00 302,37 C 91 697,63
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

8 801 80195
Budowa ogrodzenia przy ZSP            
w Daleszycach

11 450,00 0,00 C 11 450,00
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

9 801 80195
Budowa placu zabaw przy ZSP                
w Daleszycach

94 600,00 3 743,19 C 90 856,81
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

 801 369 290,00 119 285,56 0,00 250 004,44 0,00 

1 855 85505
Budowa instalacji OZE na potrzeby 
Miejsko-Gminnego Żłobka                      
w Daleszycach

13 500,00 13 500,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

855 161 587,50 13 500,00 0,00

1 900 90005
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej wraz z OZE 
w gminie Daleszyce - etap II

19 740,00 19 740,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

2 900 90015
Opracowanie projektu oświetlenia 
od sklepu do Kościoła  w sołectwie 
Cisów-fundusz sołecki 

2 460,00 2 460,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

3 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 
Brzechów - Nowiny, zgodnie z 
wykonanym projektem - w tym  
fundusz sołecki 10.000,00 

15 300,00 15 300,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

4 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 
Trzemosnej od posesji nr 49 do nr 
52 -  w tym fundusz sołecki 2.500,00

16 496,00 16 496,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

5 900 90015
Budowa linii elektroenergetycznej 
nn zasilającej przepompownię 
ścieków w msc.Suków

30 000,00 30 000,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

6 900 90015
Budowa oświetlenia na drodze 
gminnej nr ewid. 343 i 326 w 
sołectwie Szczecno

41 033,80 41 033,80 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4832



7 900 90015
Budowa odcinka oświetlenia 
ulicznego w msc. Komórki przy 
drodze gminnej (Podwale)

25 671,90 25 671,90 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

8 900 90015
Budowa oświetlenia przy drodze 
gminnej Brzechów - Nowiny

27 321,50 12 063,50 C 15 258,00
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

9 900 90015

Budowa oświetlenia przy drodze  
gminnej od leśniczówki do 
przepompowni Marzysz I - Marzysz 
II

34 847,80 34 847,80 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

10 900 90015
Budowa oświetlenia przy drodze 
powiatowej przez las w kierunku 
kościoła w sołectwie Kaczyn

48 353,90 48 353,90 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

11 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego 
i budowa odcinka oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi gminnej Nr 
319051 Borków-Osiedle i drogi 
wewnętrznej (dz. nr 173/19 i 
174/27)

9 000,00 9 000,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

12 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego 
i budowa odcinka oświetlenia 
ulicznego wzdłuż dróg 
wewnętrznych w Borkowie (działki 
nr ewid. 372 i 373)

2 500,00 2 500,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

13 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego 
i budowa odcinka oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi wewnętrznej 
w Szczecnie (dz. nr ewid. 223)

6 000,00 6 000,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

14 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego 
i budowa punktu oświetleniowego 
przy drodze wewnętrznej (dz. nr 
ewid. 792)                w msc. Niwy

6 000,00 6 000,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

15 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego 
i instalacja 3 lamp oświetleniowych 
w Podmarzyszu przy drodze 
gminnej Nr 319015 Borków-
Podmarzysz 

3 500,00 3 500,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

16 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego 
i budowa oświetlenia ulicznego na 
odcinku drogi wewnętrznej w 
Podmarzyszu 

4 000,00 4 000,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

17 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego 
i budowa odcinka oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi gminnej Nr 
319009T w msc.Niwy 

5 000,00 5 000,00 
Urząd Miasta i 
Gminy Daleszyce

900 297 224,90 281 966,90 0,00 0,00 15 258,00 0,00 0,00 

1 921 92195
Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla budowy placu 
zabaw w msc. Cisów

4 000,00 4 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

2 921 92195

Wykonanie altany z podbudową z 
kostki brukowej na placu przy 
świetlicy wiejskiej w Kranowie - 
fundusz sołecki

19 000,00 19 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

921 23 000,00 23 000,00 0,00 

1 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 
sołectwie Marzysz - fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

2 926 92695
 Budowa altany na placu zabaw - 
fundusz sołecki Danków Wójtostwo

18 900,00 18 900,00 
Urząd Miasta                       
i Gminy Daleszyce 

3 926 92695
Budowa placu zabaw w sołectwie 
Borków - w tym fundusz sołecki 
32.000

33 994,00 33 994,00 
Urząd Miasta                    
i Gminy Daleszyce 

926 67 894,00 67 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 903 242,71 1 169 837,03 0,00 0,00 585 318,18 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4832



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej  w 
Daleszycach
Nr XXXV/306/2020
z dnia 21 grudnia 2020

w złotych

1 2 3 4

13 814 004,20

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 11 305 996,66

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 383 324,69

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5.
Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w 

tym:
§ 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 432 514,73

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 692 168,12

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4832



13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16.
Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a 

ust. 1 u.f.p
§ 955

3 989 321,35

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 500 000,00

1.1

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 2 489 321,35

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 963

4.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona, w tym:
§ 982

6.1

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 

płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a 

ust. 1 u.f.p
§ 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4832


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1-5

		2020-12-28T10:49:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




